HELLO STUDENTS
OPEN YOUR BOOKS AT PAGE 63

1.  LOOK AT THE PICTURE . IT’S BO PEEP (No 1 ) AND WOODY (No 2). 

Напишете до секој израз под сликата на кого припаѓаат парчињата облека со тоа што ќе ја напишете бројката 1  или 2. Потоа креирајте реченици како во примерот . Ако парчето облека припаѓа на бр 1 тогаш реченицата би требало да почне со She’s wearing…  А ако парчето облека припаѓа на бр 2 , тогаш реченицата би требало да почне со He’s wearing…
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2. OPEN YOUR BOOKS AT PAGE 64

Разгледајте ги сликите и прочитајте го текстот . Одговорете на овие прашања
1. Has Minnie got a raincoat?
2. Does Pluto like the rain?
3. What’s Mickey wearing?
4. What’s Minnie wearing?
5. Picture 6  What’s Pluto wearing?
6. Picture 6  Is Pluto happy?
Препишете го текстот и преведете го
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